EDITAL DE CONCURSO PARA SELEÇÃO DE REDAÇÕES Nº 001/12/SMPP-CJ

PROCESSO Nº 2012-0.259.707-2

ANEXO I

Ficha de Inscrição
IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

NOME: _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________

INSTITUIÇÃO DE ENSINO: _______________________________________________

RG: __________________________________ CPF: ___________________________

DATA DE NASCIMENTO:  ______/______/______

ENDEREÇO

RUA/ AV.: _____________________________________________________________

__________________________________________________  Nº: ________________

BAIRRO: ______________________________________ CEP: ___________________

FONE RESIDENCIAL: ________________________ CELULAR: _________________

FONE COMERCIAL: _____________________________________________________

E-mail: ________________________________________________________________

Solicito minha inscrição no Edital em referência e declaro, para os devidos fins, ter pleno
conhecimento dos elementos e informações constantes no mesmo.

São Paulo, ______ de ____________________ de 2012

Assinatura